四川省康复医学会文件

川康发 (⒛⒛)175号

四川省康复医学会关于召开第十届心血管康

复年会暨第七届蓉城之心学术会议的通知

各相关医疗单位 :

为推动我省心血管康复医学事业发展,传播康复医学理

念,促进心血管学科建设,总结交流临床康复经验。由四川省

康复医学会主办,四川省康复医学会心血管分会、四川省医

学科学院 ·四川省人民医院承办的第十届心血管康复年会暨

第七届蓉城之心学术会议定于⒛25年 11月 28△ 0日在成都

召开。特邀国内心血管领域著名专家、学者做主旨演讲,并

就心血管疾病的最新研究进展、临床实践规范、适宜技术推

广等热点、难点问题进行深入探讨和交流。现将有关事项通

矢口女口T「∶

一、会议安排 :

2025垄F11厂: 28-30 日。

大厅),28日 14∶ 0Cl18∶ 00、

学术会议。

28日 l⒊ 30点开始报到 (酒店

29日全天、30日 09∶ 00-12∶ 00

二、会议地点 :

成都世外桃源酒店 (成都市武侯区科华北路 69号 )。

三、会议费用 :培训费 400元 /人 ,会议期间统一安排用

餐,住宿、交通费用按规定回单位报销 (会务组不统一留房 ,

请提前扫码自行预订房间)。

四、会议内容 :

1、 特邀专家主题演讲:国内顶尖专家分享心血管病前

沿动态与展望。

2、 冠脉介入新进展专场

3、 高血压专场

4、 心血管危重症专场

5、 心脏电子器械植入 (CIED)论坛专场

6、 结构性心脏病

7、 心律失常射频消融论坛专

8、 心力衰竭专场

9、 罕见病专场

10、 病例讨论与分享:精选典型、疑难病例汇报

11、 介入护理论坛,科普比赛

五、参会人员 :

从事内科心血管、康复医学、老年医学、全科医学、社

区医学等相关专业医护、科研人员。心血管分会全体委员及

各专委会委员务必参会。

六、联系方式 :

四川省医学科学院 ·四川省人民医院

陶佥刂变E 13808098479     孑罴  冈刂 18981838252

田5c刁
` 18602852686

崖营  蔫萋 17708130289

翟呈吕旨翟呈 15982116052

四川省康复医学会

曾   乍肓 17308062135 形永崔雾衽垂 19130859532

镏驷